

KAKS RAHVUSLIKKU KÕIKIDE TÕUGUDE KOERTENÄITUST

12. ja 13.01.2019 TARTUS

Korraldaja: PEPI MTÜ Peasponsor: Penner OÜ

(AS Tartu Näitused, Kreutzwaldi 60, Tartu; <http://tartunaitused.ee>)

Info: pepi@pepi.ee

VÕISTLUSKLASSID:

Beebiklass -koerad vanuses 4-6 kuud

Kutsikaklass – koerad vanuses 6-9 kuud.

Juunioriklass – koerad vanuses 9-18 kuud.

Noorteklass – koerad vanuses 15-24 kuud.

Avaklass – koerad vanuses üle 15 kuu.

Kasutusklass – koerad vanuses üle 15 kuu. Registreerimiseks sellesse klassi peab koer olema läbinud FCI poolt nõutud tõukohased töökatsed.

Koopia töösertifikaadist peab olema lisatud registreerimisavaldusele.

Tšempioniklass – koerad vanuses üle 15 kuu. Registreerimisavaldusele peab lisama koera tšempionidiplomi koopia.

Veteraniklass – koerad vanuses üle 8 aasta.

Kasvatajaklass – võistlejad kasvatajad 3-5 kasvandikuga, kes peavad olema pärit vähemalt kahest erinevast vanemate kombinatsioonist ning on vanemad kui 9 kuud. Kõik koerad peavad olema registreeritud antud näitusele ja saama antud näitusel vähemalt hinde „väga hea“.

Järglasteklass – võistleb aretusisane – või emane koos 3-5 järglasega, kes on vähemalt kahest erinevast kombinatsioonist ning on vanemad kui 9 kuud. Kõik järglased peavad olema registreeritud antud näitusele ja saama antud näitusel vähemalt hinde „väga hea“.

Paaride võistlus – ühele omanikule kuuluv samatõulisest isasest ja emasest koerast koosnev paar, keda esitab üks händler. Mõlemad koerad peavad olema vanemad kui 9 kuud. Mõlemad koerad peavad olema registreeritud antud näitusele ja saama antud näitusel vähemalt hinde „väga hea“.

LISAVÕISTLUSED (ainult laupäeval 12.01.2019):

Laps ja koer – 6 – 9 aastased lapsed

Juuniorhändler – 10-13 aastased (noorem vanuserühm) ja 14-17 aastased (vanem vanuserühm).

REGISTREERIMISTÄHTAJAD JA – MAKSUD

	Kuni - 23.10.2018		24.10.2018 – 23.11.2018		24.11.2018 – 23.12.2018		Kataloogi valmimise ajal eriperiood	
	Üks näitus	Kaks näitust	Üks näitus	Kaks näitust	Üks näitus	Kaks näitust	Üks näitus	Kaks näitust
Beebi, kutsikas, veteran	25 EUR	40 EUR	30 EUR	50 EUR	35 EUR	60 EUR	50 EUR	100 EUR
Koer	30 EUR	50 EUR	40 EUR	70 EUR	50 EUR	90 EUR		
Kasvataja- ja järglasteklass, paar	10 EUR	20 EUR	10 EUR	20 EUR	10 EUR	20 EUR	10 EUR	20 EUR
Lisavõistlused	10 EUR		10 EUR		10 EUR		10 EUR	

NB! Eriperioodil saab registreeruda ainult e-maili teel (pepi@pepi.ee)

REGISTREERIMINE:

1) veebis <http://online.kennelliit.ee/> registreerimise süsteemis

2) e-mailil pepi@pepi.ee

Registreerumiseks vajalikud dokumendid: registreerimisleht, koopia tõutunnistusest, tšempionitiitli ja/või töösertifikaadi koopia registreerumisel tšempion- või kasutusklassi, maksekorralduse koopia (maksekorraldusel märkida koera registrinumber ja omaniku nimi).
Registreerimistasu saab tasuda SWEDPANK a/a EE482200221028501182, SWIFT/BIC: HABAE2X saaja: PEPI MTÜ.

NB! Palun kontrollige oma saadetise kohalejõudmist.

NÕUDED OSALEJATELE

Kõik koerad peavad olema vaksineeritud marutaudi, koertekatku, nakkusliku hepatiidi ja parvoviroosi vastu (vt lisaks EKL näituste eeskiri, lisa 2).

Kõik näitusel osalevad koerad peavad olema märgistatud loetava ID-tätoveeringuga või mikrokiibiga.

EKL kalenderplaani kantud näitusel ei tohi osaleda koerad, kes on sündinud 01.08.2013 või hiljem ja kelle saba ja/või kõrvu on lõigatud.

NÄITUSE KOHTUNIKUD

NB! Näituse toimkond jätab endale õiguse teha vajadusel muudatusi kohtunike nimekirjas.

Rühm	Tõud ja kohtunikud Saturday 12.01.2019	Tõud ja kohtunikud Pühapäev 13.01.2019
I	Collie, shetlandi lambakoer- Jerzy Olszewski, Poola Kõik ülejäänud tõud- George Kostopoulos, Kreeka	Collie, shetlandi lambakoer- Lazlo Erdos, Ungari Kõik ülejäänud tõud- Joyce O`Connor, Iirimaa
II	Kõik šnautserid ja pinšerid- Hans-Erhard Grüttner, Saksamaa Kõik ülejäänud tõud- Lazlo Erdos, Ungari	Kõik šnautserid ja pinšerid - Guenther Ehrenreich, Austria Kõik ülejäänud tõud- Hans-Erhard Grüttner, Saksamaa
III	Cairni terjer, jack russelli terjer, norfolki terjer, norwichi terjer, parson russelli terjer, skye terjer, šoti terjer, west highlandi terjer - Guenther Ehrenreich, Austria Kõik ülejäänud tõud- Hans-Erhard Grüttner, Saksamaa	Cairni terjer, jack russelli terjer, norfolki terjer, norwichi terjer, parson russelli terjer, skye terjer, šoti terjer, west highlandi terjer - Tiina Taulos, Soome Kõik ülejäänud tõud - Guenther Ehrenreich, Austria
IV	Kõik tõud - Joyce O`Connor, Iirimaa	Kõik tõud- Kalvo Kriisk, Eesti

V	Kõik tõud- Kalvo Kriisk, Eesti	Kõik tõud- George Kostopoulos, Kreeka
VI	Kõik tõud - Joyce O`Connor, Iirimaa	Kõik tõud- Lazlo Erdos, Ungari
VII	Kõik tõud- Joyce O`Connor, Iirimaa	Kõik tõud- Lazlo Erdos, Ungari
VIII	Kõik tõud - Jerzy Olszewski, Poola	Kõik tõud - Kalvo Kriisk, Eesti
IX	Chihuahua, kõik puudlid, vene toy- Guenther Ehrenreich, Austria Kõik ülejäänud tõud- Tiina Taulos, Soome	Chihuahua, kõik puudlid, vene toy- Tiina Taulos, Soome Kõik ülejäänud tõud - Jerzy Olszewski, Poola
X	Kõik tõud - Joyce O`Connor, Iirimaa	Kõik tõud - Lazlo Erdos, Ungari